ESTADO DE MATO GROSSO

           PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Av. Gaspar Dutra, s/nº - CEP: 78540-000 - Fone (66) 3546-3100

Cláudia/MT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA - ESTADO DE MATO GROSSO - PRORROGAÇÃO DE

LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2020

Objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DA SEGUNDA ETAPA DA REFORMA E

AMPLIAÇÃO DO PSF-4 E DO CENTRO DE MULTIPLO USO, CONFORME PROJETO,

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL

DESCRITIVO. A Prefeitura Municipal de Cláudia - MT torna público que, tendo em vista nenhuma
empresa interessada no certame, fica prorrogado para o dia 27 de ABRIL de 2019, às 08h00min,

o recebimento das propostas para abertura da Tomada de Preços, para a contratação supracitada. O

Edital poderá ser obtido junto à Secretaria de Administração, durante o horário de expediente e
também estará disponível no site WWW.CLAUDIA.MT.GOV.BR. Maiores informações poderão ser

obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal, em horário de expediente,
através do telefone (66) 3546-3100.

Cláudia/MT 26 de Março de 2020.

ALTAMIR KURTEN

Prefeito Municipal

ALINE MASS SERAFIM HOFFMANN
Presidente da C.P.L

http://www.claudia.mt.gov.br/